香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

新 疆 拉 夏 貝 爾 服 飾 股 份 有 限 公 司
Xinjiang La Chapelle Fashion Co., Ltd.

（前稱「Shanghai La Chapelle Fashion Co., Ltd.
(上海拉夏貝爾服飾股份有限公司)」）

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：06116）

海外監管公告

本公告乃由新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第13.10B條作出。

承董事會命
新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司

主席
吳金應先生

中華人民共和國，上海
二零二一年二月二十二日

於本公告日期，本公司執行董事為吳金應先生、張瑩女士及章丹玲女士；本公司非執行董事為尹新仔先
生；本公司獨立非執行董事為邢江澤先生、黃斯穎女士及朱曉喆先生。

证券代码：603157            证券简称：*ST 拉夏            公告编号：临 2021-033

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于聘任证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2021 年 2 月 22 日

召开的第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于聘任证券事务代表的议案》，

董事会同意聘任吴倩宇女士（简历见附件）为公司证券事务代表，协助董事会秘

书履行职责，任期自董事会审议通过之日起至第四届董事会届满之日止。

吴倩宇女士具备担任证券事务代表所必需的专业知识，具有良好的职业道德，

已取得上海证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，其任职资格符合《公司法》、

《股票上市规则》等法律法规的规定；且与公司控股股东、实际控制人及持有公

司 5%以上股份的股东之间不存在关联关系，也不存在受到中国证监会及其他有

关部门处罚或上海证券交易所惩戒的情形。

公司证券事务代表吴倩宇女士联系方式如下：

联系地址：上海市闵行区莲花南路 2700 弄 50 号 4 号楼 12 楼

邮政编码：201108

联系电话：021-54607196

邮箱：ir@lachapelle.cn

特此公告。

                                     新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

                                              董  事  会

                                            2021 年 2 月 23 日

附：吴倩宇女士简历

吴倩宇女士，1992 年 12 月生，中国国籍，无境外永久居留权，香港城市大

学商科硕士，现任公司董事会办公室经理。吴倩宇女士曾就职于平安数据科技（深

圳）有限公司，于 2019 年 2 月加入本公司，先后任职于公司投资部和董事会办

公室。吴倩宇女士于 2020 年 5 月参加上海证券交易所第 130 期董事会秘书资格

培训并取得董事会秘书资格。

	ORA模板（新疆拉夏+黄斯颖董事）
	新 疆 拉 夏 貝 爾 服 飾 股 份 有 限 公 司

	603157__ST拉夏2021-02-23_新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司关于聘任证券事务代表的公告